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تالیسکا: 

ایرانی ها رونالدو و ما را غافلگیر 
کردند

ایرنا:  ستاره برزیلی تیم فوتبال النصر، گفت: هواداران 
ایرانی استقبال خوبی از ما داشتند و در واقع رونالدو و 

همه اعضای تیم را غافلگیر کردند.
 تیم فوتبال النصر عربستان در شرایطی با برتری 
دو بر صفر در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا 
توانست برابر پرسپولیس به برتری برسد که پیش 
 AFC از این مسابقه سرمربی النصر به دلیل قوانین
و استفاده از تنها پنج بازیکن خود، دو ستاره برزیلی 

این تیم را خط زد.
اندرسون تالیسکا ستاره برزیلی النصر که همراه این 
تیم به ورزشگاه آزادی آمده بود، با نظر سرمربی در 
این مسابقه غایب بود. وی در پایان بازی دقایقی کنار 
زمین چمن ورزشگاه آزادی حاضر شد و ریکاوری 

همبازیان خود را از نزدیک تماشا کرد.
او در این میان گفت وگوی جالب و کوتاهی با خبرنگار 

ایرنا انجام داد که خواندن آن خالی از لطف نیست.
این بازیکن در ابتدای صحبت های خود در مورد 
غیبتش در این بازی، اظهار داشت: مهم تیم است. 
بازی اول را بردیم و همه خوشحال هستیم. به هر 
حال آماده هستم تا به تیم در هر زمانی که لازم باشد 
کمک کنم. الان هم اینجا هستم. این نظر مربی است.

وی در مورد شناختش از فوتبال ایران افزود: مردم 
ایران فوتبال دوست هستند. چند سالی است که در 
فوتبال آسیا حضور دارم و می دانم که پرسپولیس 
تیمی مدعی در آسیا است. آنها حریف جدی ما 

هستند.
این بازیکن برزیلی که سابقه بازی در بنفیکا را دارد، با 
اشاره به استقبال مردم ایران از کاروان النصر، گفت: 
واقعا آنها ما و رونالدو را غافلگیر کردند. این استقبال 
خیلی جالب بود و نشان داد که آنها چقدر فوتبال را 

دوست دارند.
او در پایان در مورد واکنش رونالدو به این هواداران 
تاکید کرد: او نه فقط در ایران بلکه در تمام دنیا بزرگ 
و محبوب است، اما استقبال ویژه از او در ایران باعث 

غافلگیری بود.
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Sport   ریکاوری جسمی و روحی تیم

فوتبال امید برای بازی با ویتنام

ورزش سـه: تمریـن دیـروز بازیکنـان تیـم 
امید بـه ریـکاوری فیزیکـی و روحـی بازیکنان 
اختصاص یافت تا بتوانند به مـرز آمادگی مورد 

نظر بـرای دیـدار امروز برسـند.
 تیم فوتبـال امید ایـران که در نخسـتین بازی 
خود در بازی های آسـیایی هانگژو با عربسـتان 
به تسـاوی بـدون گل رسـید، امروز بـه مصاف 
ویتنام خواهد رفـت که نقش مهمی در شـکل 
دهـی بـه جـدول رده بنـدی و وضعیـت ایـن 

گـروه دارد.
ایـن دیـدار سـاعت ۱۹:۳۰ بـه وقـت محلـی 
و ۱۴ بـه وقـت تهـران بـه میزبانـی ورزشـگاه 
»لینپینـگ« شـهر هانگـژو برگـزار می شـود.

بر این اساس، روز گذشـته به ریکاوری فیزیکی 
و روحی بازیکنان اختصاص یافـت تا بتوانند به 
مرز آمادگی مـورد نظر برای دیدار فردا برسـند. 
فاصلـه بـازی اول و دوم این گروه یک روز اسـت 

که امکان تمرین بـا برنامه تمرینـی را ندارد.
تیـم فوتبـال امیـد ایـران در شـرایطی امـروز 
بـا ویتنـام روبـرو می شـود کـه در بـازی بـرای 
عربسـتان، تیم برتر میـدان بـود و فرصت های 
گلزنی متعددی را از دسـت داد تا با یک تساوی 
متوقف شـود. ویتنـام البتـه در دیدار نخسـت 
خود برابر مغولسـتان به برتـری ۴ بر ۲ رسـید.

خبر

هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا به نقطه پایان خود 
در منطقه غرب رسید و ســرانجام نوبت به برگزاری 
حساس ترین تقابل هفته رسید و تیم های پرسپولیس 
ایران و النصر عربستان مقابل هم به میدان رفتند؛ در 
 )AFC( مسابقه ای که براساس حکم کمیته انضباطی
بدون حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی برگزار شد و 
در شرایطی که انتظار می رفت با توجه به عملیات بازسازی 
ورزشگاه آزادی، چمن این ورزشگاه از کیفیت مطلوبی 
برخوردار باشد اما چنین نبود و ناهمواری چمن ورزشگاه 

مورد اعتراض مسئولان باشگاه عربستانی قرار گرفت.
حساسیت مضاعف 

توانست مستقیماً سهمیه حضور در فصل جدید 
لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد اما در نقطه مقابل، 
النصری ها در حالی در سید چهارم حضور یافتند که 
در مرحله پلی آف مقابل شــباب الاهلی قرار گرفتند و 
بردی دراماتیک را مقابل این تیم به دســت آوردند و 
بعد از آن در مرحله گروهی با تیم پرسپولیس همگروه 
شدند و برای دیدار با این تیم به تهران سفر کردند. حضور 
فوق ستاره هایی مانند کریستیانو رونالدو، سادیو مانه و 
مارسلو بروزوویچ در فهرست النصر برای مسابقه امشب 
باعث حساسیت دوچندان بازی شده بود و همگان در 
انتظار رونمایی رسمی از رونالدو در ورزشگاه آزادی تهران 
بعد از حواشی پرشمار ورود او به ایران بودند که این اتفاق 

سرانجام  رخ داد.
استراتژی دو مربی 

در حالی که گمانه زنی های پرشــماری درباره 
حضور یا عدم حضور علیرضا بیرانوند مقابل النصر وجود 

داشت اما سرانجام این ستاره ملی پوش توانست شانس 
حضور در ترکیب اصلی سرخ پوشان پایتخت را به دست 
آورد و با گذر از مصدومیت در ترکیب اولیه پرسپولیس 

قرار گرفت.
لوئیس کاسترو هم با خط زدن نام الکس تلس و اندرسون 
تالیســکا در ترکیب اولیه تیمش نسبت به دیدارهای 
گذشته تغییر و تحولاتی را به وجود آورد و علی لاجامی 
را هم از ترکیب اصلی خارج کرد تا به جای آن ها، عبدالله 
العمری، محمد قاسم و عبدالرحمن غریب در ترکیب 
اصلی النصر حضور پیدا کنند. جالب آنکه به دلیل عدم 
حضور در تست های پزشکی، مجوز حضور نبیل باهویی 
در فهرست تیمش پرســپولیس هم صادر نشد و این 
مهاجم سوئدی امشــب از روی سکوها نظاره گر دیدار 

تیمش مقابل النصر بود.
VAR تکنولوژی

اولین استفاده رسمی از تکنولوژی )VAR( در 
تاریخ فوتبال ایران بود. بازیکنان در دقایق ابتدایی در 
حال محک زدن یکدیگر بودند تا اینکه کیفیت ضعیف 
چمن ورزشــگاه آزادی باعث مصدومیت زودهنگام 
مهدی ترابی شد و ستاره کلیدی پرسپولیس نتوانست 
به کار خود ادامه بدهد و جای خود را به شهاب زاهدی 
داد. النصری ها رفته رفته مالک توپ ومیدان شــدند و 
توانستند روی دروازه پرســپولیس خطر ایجاد کنند 
که اولین موقعیت جدی را سادیو مانه در مقابل دروازه 
سرخ پوشان پایتخت در دقیقه ۱۰ از دست داد تا دروازه 

علیرضا بیرانوند بسته بماند.
شاگردان کاسترو به نمایش تهاجمی خود ادامه دادند 
و با سماجت بازیکنان النصر، دومین موقعیت گلزنی 
روی دروازه پرســپولیس ایجاد شد که این بار علیرضا 

بیرانوند موفق شد ضربه سر کریستیانو رونالدو را مهار 
کند. در ادامه، سلطان الغنام با شــوتی زاویه دار دروازه 
حریف عربستانی را در دقیقه ۲۴ هدف قرار داد که این بار 
بیرانوند ضربه او را به کرنر فرســتاد. جالب آنکه در این 
صحنه، النصری ها معتقد بودند که علی نعمتی در مسیر 
رسیدن توپ به دروازه پرسپولیس مرتکب خطای هند 
شده که بعد از بررسی صحنه توسط کمک داور ویدئویی 
ادعای تیم عربستانی رد شد و داور مسابقه نقطه کرنر را 

نشان داد.
سادیو مانه با نفوذهای پی در پی در تلاش برای تهدید 
دروازه پرسپولیس بود اما هوشیاری مدافع سرخ پوش 
سد راه ستاره سنگالی شد. در دقیقه ۳5، شهاب زاهدی 
از غفلت خط دفاعی النصر استفاده کرد و در موقعیتی 
تک به تک با دروازه این تیم قرار گرفت اما پاس به بیرون 
زاهدی در مقابل دروازه خالی النصر به بازیکنی نرسید 
تا تنها فرصت مناسب گلزنی سرخ پوشان پایتخت در 
نیمه نخست از بین برود. در ادامه این موقعیت، شاگردان 
کاسترو توانستند روی پاس رونالدو توسط اوتایو به گل 
برتری برسند اما هافبک پرتغالی در موقعیتی آفساید 

موفق به گلزنی شد تا گل او مردود اعلام شد.
تکمیل هدایا با دوگل !

سرخ پوشان پایتخت نیمه دوم را بهتر آغاز کردند 
اما خطای میلاد سرلک در دقیقه 5۱ روی کریستیانو 
رونالدو باعث شــد تا او کارت زرد دوم را دریافت کند و 

از زمین مسابقه اخراج شود. با وجود اینکه النصری ها 
توانســتند مالکیت توپ را در اختیار بگیرند اما اولین 
موقعیت نیمه دوم توسط پرسپولیسی ها ایجاد شد که 
ضربه سر شــهاب زاهدی در دقیقه 6۱ از بالای دروازه 
النصر به بیرون رفت. در ادامــه روی کار تیمی زیبای 
بازیکنان النصر، توپ در مقابل دروازه پرسپولیس در 
دقیقه 6۲ به دانیال اســماعیلی فر برخورد کرد و وارد 
دروازه پرسپولیس شد تا شاگردان کاسترو با یک گل از 

حریف خود پیش بیفتند.
یاران رونالدو به نمایش تهاجمی خود ادامه دادند و بعد 
از خلق چندین موقعیت نصفه ونیمه در دقیقه 7۲ شوت 
دیدنی محمد قاسم از زاویه بسته باعث شد تا گل دوم 
به سود النصر به ثبت برســد. سرخ پوشان پایتخت که 
امشب ناکام در تهدید دروازه النصر بودند، در دقایق پایانی 
مسابقه در تلاش بودند تا بتوانند از دروازه خود حراست 
کنند تا اختلاف بیش از ۲ گل نشود. در دقایق پایانی، 
چندین موقعیت خوب روی دروازه سرخ پوشان پایتخت 
ایجاد شد اما عملکرد خوب علیرضا بیرانوند باعث شد تا 
النصری ها ناکام در گلزنی بمانند و بازی با برتری ۲ بر صفر 
النصر به پایان رسید. در دقیقه 8۹، صحنه ای مشکوک 
به پنالتی در محوطه جریمه النصر رخ داد که با وجود 
بررســی کمک داور ویدئویی مشخص شد که یاسین 
سلمانی پیش از سرنگونی در محوطه جریمه النصر در 

منطقه آفساید قرار داشته است.

هدیه ها تکمیل تر شد !

ایران نامزد دو رویداد مهم والیبال جهان در سال ۲۰۲۵ شد
مهـر: فدراسـیون جهانـی والیبـال ایـران را بـه 
عنوان نامـزد برگـزاری دو رویـداد مهـم والیبال 

جهـان در سـال ۲۰۲5 پذیرفـت.
 محمدرضـا داورزنی رئیـس فدراسـیون والیبال 
ایـران پیـش از ایـن درخواسـت میزبانـی لیـگ 
ملت هـا ۲۰۲۴ و ۲۰۲5 و همچنیـن رقابت های 
قهرمانی مردان جهان ۲۰۲5 را برای فدراسـیون 

جهانـی والیبال ارسـال کـرده بود.
بر این اسـاس پس از مذاکـرات و مکاتبـات لازم، 
فدراسـیون جهانـی والیبال با ارسـال نامـه ای به 
فدراسـیون والیبال ایران ضمن قبول درخواست 
اولیـه والیبال ایـران خواسـتار تکمیـل فرم های 
میزبانـی و شـرکت در مزایـده میزبانـی ایـن 

رقابت هـا شـد.

فدراسـیون جهانـی والیبـال تاکیـد کـرد کـه با 
توجـه بـه مشـخص شـدن میزبان هـای لیـگ 
ملت های ۲۰۲۴، ایران را در فهرسـت نامزدهای 
قهرمانـی مردان جهـان و لیگ ملت هـای ۲۰۲5 
قـرار خواهـد داد و خواسـتار تکمیـل فرم هـای 
مربوطـه و شـرکت در مزایـده میزبان هـای 
فدراسـیون جهانی والیبال بـرای ایـن دو رویداد 

مهـم و تأثیـر گـذار جهان شـد.
گفتنـی اسـت میزبانـی مسـابقات قهرمانـی 
باشـگاه های مـردان آسـیا ۲۰۲۴، قهرمانـی 
جوانـان پسـر آسـیا ۲۰۲۴ و قهرمانـی مـردان 
آسـیا ۲۰۲5 از دیگر درخواسـت های ایران برای 
میزبانـی رقابت هـای آسـیایی در دو سـال آتـی 

اسـت.
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